様式第 9 号（第 9 条関係）

年   月   日

奨学金返還猶予申請書

燕市長  様

奨学生

                    住所

 氏名           ㊞

連帯保証人（保護者等）

住所

氏名           ㊞

連帯保証人

住所

氏名           ㊞

 奨学金の返還について、次の事由により、燕市奨学金貸与条例施行規則第９条

第１項の規定により猶予を受けたいので申請します。

１  希望する返還猶予期間

       年    月    日から    年    月    日まで

２  猶予となる事由

注  疾病による事由の場合は医師の診断書を、進学等の場合は在学証明書を、そ

の他特別の事由による場合はそれを証明する書類を添付してください。

【例】以下のようなとき・・・

 ・奨学生が更に上級の学校に進学した。

 ・やむを得ない事由によって返還が著しく困難となった。

 など